
 

  

 

Stockholm 11 november 2010  

 
Ny trygghetsmobil som övervakar och larmar 
 
Yoyomotion lanserar mobiltelefonen YOYOCare. Den lilla mobilen kan 
spåras via GPS och bäraren kan enkelt ringa och larma via 
förprogrammerade nummer. Föräldrar, anhöriga eller vårdpersonal 
kan när som helst nå bäraren via högtalarfunktion eller få 
positionsangivelse via en Google Maps-länk som skickas som SMS. 
YOYOCare kommer att börja säljas av bland annat Trygga Hem 
under december månad. 
 
Är du orolig för att din gamla mamma ska gå vilse? 
Funderar du mycket över dina barns säkerhet?    
YOYOCare erbjuder Trygga Hems kunder tillgång till en smidig 
trygghetslösning, särskilt anpassad för små barn, äldre och 
dementa. 

Jobbar du ensam i skogen och vill att andra kan hitta dig? 
YOYOCare ökar även tryggheten för ensamarbetare, anhöriga 
eller arbetskamrater, om olyckan skulle vara framme. 

Enkelt och tryggt för dig och dina nära. Vid larm skickas 
positionen omgående som en Google Maps-länk via SMS. 
Bäraren kan även ringa larmnumret 112 med hjälp av de 
numeriska knapparna. YOYOCare behöver endast ett aktivt 
GSM-abonnemang och SIM-kort för att fungera. 

– En trygghetsmobil med enkla och bra funktioner är något som vi på Trygga Hem gärna 
stödjer. Vi strävar alltid efter att erbjuda våra kunder bra produkter som stärker tryggheten i 
vardagen, säger Mats Nahlbom, Marknadschef på Trygga Hem. 

– Vi ser ett stort behov av en bättre anpassad trygghetstelefon för små barn, äldre och andra 
grupper där inte en vanlig mobiltelefon passar så bra, och där befintliga lösningar är för 
komplicerade eller förutsätter dyra serviceavtal säger Jon Brännström på Yoyomotion. 

För ytterligare information: 

Jon Brännström, Yoyomotion, tel. 070-511 30 88,  
E-post jon@yoyomotion.com. Besök även www.yoyomotion.com 
 

Yoyomotion AB är ett svenskt bolag som utvecklar, importerar och distribuerar innovativa 
konsumentprodukter inom områdena mobilitet, kommunikation och elektronik. Bolaget är 
baserat i Stockholm med försäljning inom Europa.  

 

Produkt- och Bildmaterial:   http://www.yoyomotion.com/yoyocare.html#yoyocaredownloads 
 


